
入札結果

担当課 企画 課

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：円）

№ 第1回 第2回 第3回 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 74,650,000

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 83,800,000

16 辞退

17 辞退

18 72,800,000 落札

19 辞退

20 辞退

21 辞退

㈱櫻工房

シグマ建工㈱

総武建設㈱

入札日 平成30年11月9日

工事名 (仮称)女川町離島航路利用者待合所建設工事

予定価格 78,820,000

社名

長谷川建設㈱

㈱藤山工務店

遠藤興業㈱

石巻建設㈱

日本製紙石巻テクノ㈱

久我建設㈱女川営業所

豊和建設㈱

㈱丸本組女川営業所

㈱ゴトウ建設工業

若生工業㈱

㈱ヰセキ東北

東北重機工事㈱

最低制限価格 62,665,100

菱中建設㈱石巻支店

㈱佐々貞土建

㈱ジュウハン

㈱角張工務店

㈱日進通工東北支店

弘安建設㈱仙台支店


	離島航路

